
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00181168- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en el mes de Abril de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por PV-2023-00521027-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que los mismos forman parte de la actividad propia de nuestra institución. (Gastos Financieros, Servicios
técnicos informáticos, gastos de movilidad, Servicio de Telefonía celular Área Comunicación, entre otros).

Que dichas erogaciones han sido rendidas oportunamente en tiempo y forma ante la Secretaria de Gestión
Institucional de la UNC, a través de los distintos sistemas de gestión.

Que conforme a la solicitud corresponde convalidar las erogaciones detalladas en IF-2023-00462359-UNC-
AEF#FCS e IF-2023-00455380-UNC-AEF#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en el mes de Abril de 2023, de acuerdo a los grupos
presupuestarios que como ANEXOS forman parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







"1983/2023: 40 años de democracia"


Egresos Abril 2023 - Sin Presupuesto. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


43OP:149/2023 43EX:181168-E-04/2023 CLP S.R.L
Casa Thames. Lustramuebles, paños, bolsas y mopín 
solicitados en febrero por MySG. FCS-UNC. Fact N° 
12/5789


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4         $17.247,86


43OP:150/2023 43EX:181168-E-04/2023 LINDACOR SRL
Casa Thames. Guantes, barbijos y papel higienico 
solicitados en febrero por MySG. FCS-UNC. Fact N° 
1/147


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4         $9.554,67


43OP:152/2023 43EX:181168-E-04/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Monitoreo alarma 24 hs. Abril 2023. FCS-UNC. Fact 
N° 1/424 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4 $3.000,00


43OP:153/2023 43EX:181168-E-04/2023 KUBESCHA SOLANGE Refrigerios Concursos Docentes 14 y 21 de Marzo . 
FCS-UNC. Fact N° 3/88 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $12.000,00


43OP:158/2023 43EX:181168-E-04/2023 RAMON DANTE CRUZ S.R.L.
SOPLADOR ASPIRADOR 2400W LUSQTOFF más 
ASPIRADORA 220V 15LT 1400W PRO KARCHER. 
FCS-UNC. Fact N° 6/6090


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.4.3.1.0000.1.22.3.4 $83.277,81


43OP:175/2023 43EX:181168-E-04/2023 TELECOM ARGENTINA S.A. Teléfono mes de marzo 2023. Prosecretaría de 
Comunicación. FCS-UNC. Fact 6518/14433519 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4 $15.001,41


43OP:177/2023 43EX:181168-E-04/2023 NEGRO CRISTIAN DAVID DEL V Agua de mesa las condez Marzo alquiler dispensers. 
FCS-UNC. Fact N° 3/1631 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.2.9.0000.1.21.3.4 $16.400,00


43OP:178/2023 43EX:181168-E-04/2023 PEUSSO S.A. Compra de luminarias varias. Edificio ciudad 
universitaria FCS-UNC. Abril. Fact N° 32/413 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.3.0000.1.21.3.4 $994.804,78


43OP:183/2023 43EX:181168-E-04/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO
Instalación y desinstalación de aires acondicionados 
más costo de materiales. Abril. FCS-UNC. Fact N° 
4/104


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4         $280.000,00


43OP:186/2023 43EX:181168-E-04/2023 COMERCIAL SUMA S.R.L 3 pizarras blancas sakura para marcador p/ aulas 
nuevo edificio FCS-UNC. Fact N° 22/90721-27 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4 $152.607,54


43OP:187/2023 43EX:181168-E-04/2023 TAPIA GLADYS VIVIANA


Ferretería MySG-intalación 
plomería+electricidad+otras. FCS-UNC. ABRIL. Fact 
N° 2/9096-9097-9098-9099-9100-9101-9102-9103-
9122-


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.7.1.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4;  A.
0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.3.0000.1.21.3.4; A.


0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4


$60.124,65







43OP:193/2023 43EX:181168-E-04/2023 SOLIS MARCOS MOISES Trabajos de cerrajería y plomería. FCS-UNC. Abril. 
Fact 1/14. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.1.0000.1.21.3.4 $70.000,00


43OP:196/2023 43EX:181168-E-04/2023 Cooperativa de Trabajo La Carpa 
Limitada


Servicios de limpieza febrero y marzo. Fact 2-
1717/1718. FCS-UNC. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4 $228.800,00


43OP:197/2023 43EX:181168-E-04/2023 DINOSAURIO S.A.
Tarjetas de órdenes de compra para alimentos 
MySG. 6 (Seis) de $30.000 c/u. Fact N° 453-
11963/11971


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $180.000,00


43OP:198/2023 43EX:181168-E-04/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO Reparación de aire acondicionado en la sala de 
informática. FCS-UNC. Fact N° 4/106 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4 $70.000,00


43OP:208/2023 43EX:181168-E-04/2023 GIRE S.A.
Comisiones Pago Electrónico GIRE. Ingresos 
procesados en 43OR:5/2023. Planillas 610 a 617. 
Caja 6


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $254,10


43OP:209/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago Electrónico Planillas procesadas en 
43OR:5/2023. SIRO. 614 y 616. cAJA 6


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4; A.
0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $152,22


43OP:216/2023 43EX:181168-E-04/2023 LINDACOR SRL Artículos de limpieza solicitados por MySG. Abril 
2023- FCS-UNC. Fact 1/272 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4 $90.243,96


43OP:218/2023 43EX:181168-E-04/2023 VENEX S.A. Toners solicitados por el área de informática. TN 
2370-450-1060. Fact N° 1/206962 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4 $68.133,00


43OP:221/2023 43EX:181168-E-04/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planilla 619. Caja 6 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $18,15


43OP:224/2023 43EX:181168-E-04/2023 HIPEC SRL
Articulos de limpieza solicitados por MySG. Papeles 
higienicos, franelas, bolsas y sopapas. FCS-UNC. 
Fact N° 8/6948


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4 $33.295,27


43OP:225/2023 43EX:181168-E-04/2023 KUBESCHA SOLANGE Refrigerios concurso docente 11/4. FCS-UNC. Fact 
3/89 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $3.500,00


43OP:227/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago Electrónico. Planillas 618 y 620. Caja 
6. Ingresos procesados en 43OR:6/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $60,98


43OP:229/2023 43EX:181168-E-04/2023 INTERBANKING S.A. Comisión Interbanking. Cta. Cte. BNA 21319020/66. 
Marzo/23 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $53.711,90


43OP:230/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO DE LA NACION 
ARGENTINA


Gastos bancarios Cta. Cte. BNA 21319020/66 al 
27/04/2023 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $9.544,48







43RE:2/2023 43EX:181168-E-04/2023 Lucero, Janet Ailen Reintegro Lucero. Alumna del CRES Dean Funes. 
Pasaje ida y vuelta Quilino-Cordoba.FCS-UNC. A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 $2.760,00


43RE:3/2023 43EX:181168-E-04/2023 PALACIOS LAGUIA, Francisco
Reintegro gastos de pintura. Actividad aprobada por 
vicedecanato por el día de la memoria. Mural Alicia 
Eguren. FCS-UNC. Ticket 65/42865


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.2.5.5.0000.1.21.3.4 $19.790,01


43RE:4/2023 43EX:181168-E-04/2023 Lemma, Viviana Reintegro por Taxi. Búsqueda de certificaciones de 
servicios en DGP. FCS-UNC. Ticket 1203 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $1.029,00


43RE:5/2023 43EX:181168-E-04/2023 LIC. ADRIANA DI LOLLO Reintegro capacitación CEA. Taxi ida y vuelta. Abril 
2023. FCS-UNC. Tickets 10758/10345 A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $1.518,00


Total Egresos Abril 2023. Sin Presupuesto  $2.476.829,79


Egresos Abril 2023 - Profoin. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total


43OP:226/2023 43EX:275039-PROFOIN6-
A/2023 KUBESCHA SOLANGE Desgrabaciones HCD Marzo y Abril 2023. FCS-UNC. 


Fact N° 3-90/91 R.1013.043.000.000.16.50.60.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $50.000,00


Total Egresos Abril 2023. Profoin.                                          $50.000,00


 $2.526.829,79







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Gastos para Convalidación - Egresos Abril


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2023-00462359-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00462359-UNC-AEF#FCS

		fecha: Lunes 5 de Junio de 2023

				2023-06-05T15:37:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00462359-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00462359-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: IVONE AGUILERA

				2023-06-05T15:37:56-0300

		GDE UNC












Listado de Gastos. 01/04/23 al 30/04/23. FCS-UNC. Ciudad Universitaria
Doc nro y año Cont nro y año Beneficiario Descripción Importe bruto
43OP:145/2023 43EX:79228-E-03/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planilla 608, caja 6, del 23/03/2023. Archivo GIRE RP220.323.3268 $18,15


43OP:146/2023 43EX:79228-E-03/2023 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios del 31/03/2023. Cta. Cte. BNA 21319020/66 $78,65


43OP:147/2023 43EX:181168-E-04/2023 POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO
Contrato Pozetti Marzo 2023 -RD 269/2022, 714/2022 y 1052/2022. $98.910 mensual. FCS-UNC. Fact 
N° 1/21


$98.910,00


43OP:148/2023 43EX:181168-E-04/2023 ROQUE FERRERO MARIA SOLEDAD Contrato TEyCA Marzo. RD 291/2022. FCS-UNC. Fact N° 2/39 $22.400,00


43OP:149/2023 43EX:181168-E-04/2023 CLP S.R.L
Casa Thames. Lustramuebles, paños, bolsas y mopín solicitados en febrero por MySG. FCS-UNC. Fact 
N° 12/5789


$17.247,86


43OP:150/2023 43EX:181168-E-04/2023 LINDACOR SRL
Casa Thames. Guantes, barbijos y papel higienico solicitados en febrero por MySG. FCS-UNC. Fact N° 
1/147


$9.554,67


43OP:151/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 CORDERO MARIA LAURA
Contrato Cordero. Espacio de Asesoramiento Violencia de Genero. Marzo. FCS-UNC. RD 377 y 
1051/2022. Fact 4/124


$30.000,00


43OP:152/2023 43EX:181168-E-04/2023 BERARDO S.A.S. S. A. S. Monitoreo alarma 24 hs. Abril 2023. FCS-UNC. Fact N° 1/424 $3.000,00


43OP:153/2023 43EX:181168-E-04/2023 KUBESCHA SOLANGE Refrigerios Concursos Docentes 14 y 21 de Marzo . FCS-UNC. Fact N° 3/88 $12.000,00


43OP:154/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 FRANCOVICH MILA
Francovich. Espacio contra Viol. Género y Sit. Discriminatorias. Marzo 2023. $30.000 mensual NO-
2022-01060087-UNC-SAD#FCS del 15/12/2022. Fact N° 2/94


$30.000,00


43OP:155/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2022 G&A ASCENSORES S.R.L.
Pago Servicio mantenimiento elevador FCS - Cdad. Universitaria. Período: abril 2023. FCS-UNC. Fact N° 
4/3288


$19.445,00


43OP:156/2023 43EX:181168-E-04/2023 GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA Directora IPSIS. FCS-UNC. RD 382/22. Marzo 2023. Fact N° 3/33 $36.000,00


43OP:157/2023 43EX:181119-ECRES23/2023 NICORA MARIA VALERIA Viaje al CRES VD. Actividad del 17 de marzo. Traslado en automovil particular. $6.100,00


43OP:158/2023 43EX:181168-E-04/2023 RAMON DANTE CRUZ S.R.L.
SOPLADOR ASPIRADOR 2400W LUSQTOFF más ASPIRADORA 220V 15LT 1400W PRO KARCHER. FCS-
UNC. Fact N° 6/6090


$83.277,81


43OP:159/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Ben, Tobias s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:160/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Degiovanni, Mel s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:161/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Gravotta, Carolina s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:162/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Irusta, Martina s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:163/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Malvacio, Carla Daniela s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:164/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Maraschi, Marina Valentina s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:165/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 MARÍA DE LAS FLORES PLOMER s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:166/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 María Florencia Rovelli s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:167/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 PERCARA ESTEFANIA AYELEN s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:168/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Pilatti, Julieta s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:169/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Porrazzo Valentina s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:170/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Rapi Ana s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:171/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Reartes Karen Anahi s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:172/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 TOLEDO, GUADALUPE ANDREA s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:173/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Valentina Montanares s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:174/2023 43EX:315491-PROFOIN5-A/2023 Zappino Carla s/RD:56/2023 $10.000,00


43OP:175/2023 43EX:181168-E-04/2023 TELECOM ARGENTINA S.A. Teléfono mes de marzo 2023. Prosecretaría de Comunicación. FCS-UNC. Fact 6518/14433519 $15.001,41


43OP:176/2023 43EX:181168-E-04/2023 MICAELA MULLER
Muller Comunicación. RD 641/2022 $85.000 mensual y adenda en trámite pendiente de resolución 
$15.800 mensual. Marzo 2023. Fact 3/56


$100.800,00


43OP:177/2023 43EX:181168-E-04/2023 NEGRO CRISTIAN DAVID DEL V Agua de mesa las condez Marzo alquiler dispensers. FCS-UNC. Fact N° 3/1631 $16.400,00


43OP:178/2023 43EX:181168-E-04/2023 PEUSSO S.A. Compra de luminarias varias. Edificio ciudad universitaria FCS-UNC. Abril. Fact N° 32/413 $994.804,78


43OP:179/2023 43EX:181168-E-04/2023 BRITOS VALERIA JULIETA Contratos TEYCA marzo 2023. RD 292/22. FCS-UNC. Fact N° 2/43 $22.400,00


43OP:180/2023 43EX:181168-E-04/2023 MILESI ANDREA INES
Hon. Prof. Dirección área concursos. FCS-UNC. Febrero y Marzo 2023. EX-2022-00134873-UNC-
ME#FCS. NO-2023-00190392-UNC-SAD#FCS. Fact N° 3/12-13


$172.000,00


43OP:181/2023 43EX:181119-ECRES23/2023 COSEANI DANIELA CRES. Viaje en colectivo. Actividad del 29/03 $6.100,00


43OP:182/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 BAEZ Paula Honorarios Profesionales Secretaría de Asuntos Estudiantiles. Marzo 2023. RD 989/22. Fact 2/14 $50.000,00


43OP:183/2023 43EX:181168-E-04/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO
Instalación y desinstalación de aires acondicionados más costo de materiales. Abril. FCS-UNC. Fact N° 
4/104


$280.000,00







43OP:184/2023 43EX:181168-E-04/2023 OLSEN ANDRES
Hon. Prof. Higiene y Seguridad. EX-2020-00179764-
-UNC-ME#FCS. Marzo 2023. Fact 2/104


$61.716,60


43OP:185/2023 43EX:181168-E-04/2023 COMERCIAL SUMA S.R.L 3 Pizarras blancas para marcador sakura de 120*250. FCS-UNC. Fact N° 22/90721-90727 $0,00


43OP:186/2023 43EX:181168-E-04/2023 COMERCIAL SUMA S.R.L 3 pizarras blancas sakura para marcador p/ aulas nuevo edificio FCS-UNC. Fact N° 22/90721-27 $152.607,54


43OP:187/2023 43EX:181168-E-04/2023 TAPIA GLADYS VIVIANA
Ferretería MySG-intalación plomería+electricidad+otras. FCS-UNC. ABRIL. Fact N° 2/9096-9097-9098-
9099-9100-9101-9102-9103-9122-


$60.124,65


43OP:188/2023 43EX:181168-E-04/2023 YEREMIAN ANA GABRIELA Hon. Prof. Area TEyCA marzo 2023. Fact 3/75. EX-2020-00109133�UNC-ME#FCS. Autorizado por NO-
2023-00257736-UNC-SAD#FCS


$50.000,00


43OP:189/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 DEBARNOT MARIA MARTA
Prestación de servicios profesionales
en Secretaría de Posgrado FCS
EX-2023-00222520- -UNC-ME#FCS. Marzo 2023. Autorizado por NO-2023-00264869-UNC-SAD#FCS.


$62.400,00


43OP:190/2023 43EX:181168-E-04/2023 PALMERO PAULA MARIANA Hon. Prof. Area TEyCA. Marzo 2023. Fact 3/75. EX-2020-00061779�UNC-ME#FCS. Autorizado por NO-
2023-00257736-UNC-SAD#FCS


$50.000,00


43OP:191/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 BERTONA CAROLA
Honorarios profesionales consejo social. Febrero y Marzo 2023. s/EX-2022-00876699-UNC-ME#FCS 
Autorizado por NO-2023-00257800-UNC-SAD#FCS. Fact N° 2/4


$60.000,00


43OP:192/2023 43EX:181168-E-04/2023 LLIMOS ANA GABRIELA Servicios profesionales marzo. Area TEyCA. FCS-UNC. Fact 1/75. EX-2020-00061782�UNC-ME#FCS. 
Autorizado por NO-2023-00257736-UNC-SAD#FCS


$50.000,00


43OP:193/2023 43EX:181168-E-04/2023 SOLIS MARCOS MOISES Trabajos de cerrajería y plomería. FCS-UNC. Abril. Fact 1/14. $70.000,00


43OP:194/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 MUSELO MARCO FELIX Becas de apuntes para el año 2023 - Centro de estudiantes FCS-RD 112/2023. FC:2-270 $750.000,00


43OP:195/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 ANDREA MARTIN Becas de apuntes para el año 2023 - Centro de estudiantes FCS-RD 112/2023. fc: N° 0002-00008371 $750.000,00


43OP:196/2023 43EX:181168-E-04/2023 Cooperativa de Trabajo La Carpa Limitada Servicios de limpieza febrero y marzo. Fact 2-1717/1718. FCS-UNC. $228.800,00


43OP:197/2023 43EX:181168-E-04/2023 DINOSAURIO S.A.
Tarjetas de órdenes de compra para alimentos MySG. 6 (Seis) de $30.000 c/u. Fact N° 453-
11963/11971


$180.000,00


43OP:198/2023 43EX:181168-E-04/2023 ZAMBONI MAXIMILIANO PABLO Reparación de aire acondicionado en la sala de informática. FCS-UNC. Fact N° 4/106 $70.000,00


43OP:199/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 LEDESMA María Valeria
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2022-00273869- -UNC-ME#FCS. Fact N° 1/13


$70.000,00


43OP:200/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 FAEDI AGUSTINA


Honorarios profesionales por
coordinación pedagógica-convenio FCS/ INSSJP - cuotas 1 y 2
(Diciembre /2022 y Febrero/2023). EX-
2023-0063314-Unc-ME#FSC. Fact 2/33


$70.000,00


43OP:201/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 BOJ Zoe Aime
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2023-00063293- -UNC-ME#FCS. Fact 3/32


$70.000,00


43OP:202/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 REYNA, MARÍA ALEJANDRA
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2023-00063196- -UNC-ME#FCS. Fact 1/5


$70.000,00


43OP:203/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 SUNDBERG Sonia Alejandra
Hon. Prof. por coordinación grupal- Convenio FCS/INSSJP- Cuota 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2023-00063268 - UNC-ME#FCS. Fact 2/1


$70.000,00


43OP:204/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 PALOMEQUE GIMENA MARIEL
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2023-00063255- -UNC-ME#FCS. Fact 1/15


$70.000,00


43OP:205/2023 43EX:181168-E-04/2023 RIZZO SOFIA LAURA
Contrato por servicios profesionales como secretaria del IPSIS. FCS-UNC. Marzo 2023. RD 357/22. Fact 
N° 3/172


$19.500,00


43OP:206/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 Quintana, Ana Valeria del Mar
Hon. Prof. por coordinación general - Convenio FCS / INSSJP - Cuota 1 y 2 (diciembre 2022 y febrero 
2023). EX-2022-00276179-UNC-ME#FCS. Fact N° 2/4


$90.000,00


43OP:207/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 NIETO Celeste Claudia Johana
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2022-00275816- -UNC-ME#FCS . Fact 1/27


$70.000,00


43OP:208/2023 43EX:181168-E-04/2023 GIRE S.A. Comisiones Pago Electrónico GIRE. Ingresos procesados en 43OR:5/2023. Planillas 610 a 617. Caja 6 $254,10


43OP:209/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago Electrónico Planillas procesadas en 43OR:5/2023. SIRO. 614 y 616. cAJA 6 $152,22


43OP:210/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 LARREGUI Karina Laura
Hon. Prof. por coordinación grupal-Convenio FCS/INSSPJ- Cuotas 1 y 2 (diciembre/2022 y febrero 
2023). EX-2023-00063232-UNC-ME#FCS. Fact N° 2/63


$70.000,00







43OP:211/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 NICOLINI María Celeste
Hon. Prof. por coordinación grupal - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2
(diciembre/2022 y febrero/2023). EX-
2022-00275796- -UNC-ME#FCS. Fact N°2/83


$70.000,00


43OP:212/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 Fernández, Érika Graciela
Hon.Prof. por coordinacion pedagogica- Convenio FCS/INSSJP- Cuota 1 y 2 (diciembre/2022 y
febrero/2023)- EX 2022-00273851-
UNC-ME#FCS. Fact 2/55


$70.000,00


43OP:213/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 Marín Dalma Tamara
Hon. Prof. por cordinación pedagógica - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y
2 (Diciembre/2022 y Febrero/2023).
EX-2023-00063303- UNC-ME#FCS. Fact N° 1/7


$70.000,00


43OP:214/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 RETAMAR MARIA FERNANDA
Honorarios Profesionales por
coordinación general - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2 (diciembre/2022 y febrero/2023). EX-2022-
00415893- -UNC-ME#FCS. Fact 2/83


$90.000,00


43OP:215/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 SCARDINO VALERIA CECILIA


Hon. Prof. Scardino por coordinación
pedagógica - Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2 (diciembre/2022 y
febrero/2023) por Cursos 1 y 2
(Córdoba Capital). EX-2022-
00276320- -UNC-ME#FCS.


$140.000,00


43OP:216/2023 43EX:181168-E-04/2023 LINDACOR SRL Artículos de limpieza solicitados por MySG. Abril 2023- FCS-UNC. Fact 1/272 $90.243,96


43OP:217/2023 43EX:312663-Rend.Cble.PAMI Cursos/2023 PONCE DE LEON Maria Daniela
Hon. Prof. Ponce de Leoón por coordinación grupal -
Convenio FCS/INSSJP - Cuotas 1 y 2 (diciembre/2022 y febrero/2023). EX- 2023-00063206- -UNC-
ME#FCS .


$70.000,00


43OP:218/2023 43EX:181168-E-04/2023 VENEX S.A. Toners solicitados por el área de informática. TN 2370-450-1060. Fact N° 1/206962 $68.133,00


43OP:219/2023 43EX:181168-E-04/2023 BELMONTE ILEANA ALEJANDRA
Hon. Prof. Belmonte.Apoyo informático en el Área de Enseñanza de Posgrado de la
FCS. Meses Noviembre, Diciembre/2022. Febrero y Marzo/2023.FC:1-4


$108.000,00


43OP:220/2023 43EX:181168-E-04/2023 Pizzi Mario Alberto
Hon. Prof. Pizzi. por tareas del Área TEyCA según NO-2023-00302300-UNC-
SAD#FCS.FC:3-221


$35.000,00


43OP:221/2023 43EX:181168-E-04/2023 GIRE S.A. Comisión Pago Electrónico GIRE. Planilla 619. Caja 6 $18,15


43OP:222/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 AREVALO LUIS ALBERTO Tutoría Sociales Pares Febrero y Marzo 2023. FCS-UNC. RD 294/22. Fact N° 3/53 $39.000,00


43OP:223/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 Ksiazenicki Viera Ines Hon. Prof. Sociales Pares. Marzo 2023. RD 300/22. FCS-UNC. Fact 2/23 $19.500,00


43OP:224/2023 43EX:181168-E-04/2023 HIPEC SRL
Articulos de limpieza solicitados por MySG. Papeles higienicos, franelas, bolsas y sopapas. FCS-UNC. 
Fact N° 8/6948


$33.295,27


43OP:225/2023 43EX:181168-E-04/2023 KUBESCHA SOLANGE Refrigerios concurso docente 11/4. FCS-UNC. Fact 3/89 $3.500,00


43OP:226/2023 43EX:275039-PROFOIN6-A/2023 KUBESCHA SOLANGE Desgrabaciones HCD Marzo y Abril 2023. FCS-UNC. Fact N° 3-90/91 $50.000,00


43OP:227/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO ROELA SA Comisión Pago Electrónico. Planillas 618 y 620. Caja 6. Ingresos procesados en 43OR:6/2023 $60,98


43OP:228/2023 43EX:181168-E-04/2023 PASSERINI VIAJES S.R.L. Pasajes reunión CODESOC. Cordoba-Bs As-Cordoba. Sale 31/05, regresa 02/06. FCS-UNC. Fact 12/334 $32.153,00


43OP:229/2023 43EX:181168-E-04/2023 INTERBANKING S.A. Comisión Interbanking. Cta. Cte. BNA 21319020/66. Marzo/23 $53.711,90


43OP:230/2023 43EX:181168-E-04/2023 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios Cta. Cte. BNA 21319020/66 al 27/04/2023 $9.544,48


43RE:2/2023 43EX:181168-E-04/2023 Lucero, Janet Ailen Reintegro Lucero. Alumna del CRES Dean Funes. Pasaje ida y vuelta Quilino-Cordoba.FCS-UNC. $2.760,00


43RE:3/2023 43EX:181168-E-04/2023 PALACIOS LAGUIA, Francisco
Reintegro gastos de pintura. Actividad aprobada por vicedecanato por el día de la memoria. Mural 
Alicia Eguren. FCS-UNC. Ticket 65/42865


$19.790,01


43RE:4/2023 43EX:181168-E-04/2023 Lemma, Viviana Reintegro por Taxi. Búsqueda de certificaciones de servicios en DGP. FCS-UNC. Ticket 1203 $1.029,00


43RE:5/2023 43EX:181168-E-04/2023 LIC. ADRIANA DI LOLLO Reintegro capacitación CEA. Taxi ida y vuelta. Abril 2023. FCS-UNC. Tickets 10758/10345 $1.518,00


$6.528.351,19







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado General - Egresos Abril


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-00455380-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00455380-UNC-AEF#FCS

		fecha: Viernes 2 de Junio de 2023

				2023-06-02T12:46:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00455380-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00455380-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MAXIMILIANO GUSTAVO POZETTI

				2023-06-02T12:46:47-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-413-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
		2023-06-29T14:49:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:08:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T12:08:36-0300
	GDE UNC




